

MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS INFORMAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2021 - SEDUC

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

**GRUPO
INFORMAL**

1. Nome do Proponente Grupo do Paratibe		2. CPF	
2. Endereço Paratibe	3. Município/UF Ibiapina/Ce	4. CEP 62.360.000	
6. E-mail (quando houver)		7. Fone (88) 992460321	
8. Organizado por Entidade Articuladora (x) Sim () Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver) Associação do Paratibe		
		10. E-mail/Fone	

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente
MARIA DAS MERCEDE DE MESQUITA NASCIMENTO	691.317.081-53	SDW000023977736020 4190919	CAIXA	3845	00011631-3
ANA PAULA RIBEIRO ARAUJO	022.304.993-00	SDW002230499300130 3190202	CAIXA	0785	00015984-9





CLARA LEDA DE SOUSA BEZERRA	039.179.423-05	SDW003917942305200 1201000	CAIXA	0785	00016438-9
FRANCISCA SUZIANE DOS SANTOS CARVALHO	879.662.123-00	SDW087966212300301 0180825		PIX: 87966212300	
ISMAEL ALVES VERISSIMO	043.933.563-90	<i>SDW0043933563</i> <i>901908 200948</i>	BRASIL PRONAF	2108-3	5099-7
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
1. Nome da Entidade		2. CNPJ		3. Município	
4. Endereço				5. DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF			
III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS					
1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
MARIA DAS MERCEDE DE MESQUITA NASCIMENTO	BOLO	KG	500	17,00	8.500,00
	BISCOITO	KG	300	18,33	5.499,00
				Total agricultor	R\$ 13.999,00
				Total agricultor	R\$
ANA PAULA RIBEIRO ARAUJO	BOLO	KG	500	17,00	8.500,00
	BISCOITO	KG	300	18,33	5.499,00



					Total agricultor	R\$ 13.999,00
CLARA LEDA DE SOUSA BEZERRA	BOLO	KG	500	17,00		8.500,00
	BISCOITO	KG	300	18,33		5.499,00
				Total agricultor		R\$ 13.999,00
FRANCISCA SUZIANE DOS SANTOS CARVALHO	BOLO CASEIRO		300	17,00		5.100,00
	FEIJÃO		1000	10,63		10.630,00
	ABACATE		500	5,73		2.865,00
	MARACUJA		260	5,38		1398,80
				Total agricultor		R\$ 19.993,80
ISMAEL ALVES VERISSIMO	BATATA DOCE	KG	1000	2,88		2.880,00
	MARACUJA	KG	1000	5,38		5.380,00
	ABOBRINHA	KG	500	2,93		1.465,00
	ABACATE	KG	500	5,73		2.865,00
	FEIJÃO	KG	200	10,63		2.126,00
	PIMENTÃO	KG	150	4,00		600,00
	PIMENTA CHEIRO	KG	100	6,38		638,00
	CHUCHU	KG	554	2,58		1.430,00
	CENOURA	KG	500	3,9		1.950,00
	LIMÃO	KG	200	3,33		666,00
				TOTAL AGRICULTOR		R\$ 20.000,00
				Total do projeto		

OBS: * Preço publicado no Edital n 001/2021 (o mesmo que consta na chamada pública).

IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO



1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
Total do projeto:					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data:		Assinatura do Representante do Grupo Informal			
		Fone/E-mail:			
Local e Data:		Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal		Assinatura	
IBIAPINA 26/04/2021	MARIA DAS MERCEDE DE MESQUITA NASCIMENTO				<i>Maria M. Nascimento</i>
IBIAPINA 26/04/2021	ANA PAULA RIBEIRO ARAUJO				<i>Ana Paula R. Araujo</i>
IBIAPINA 26/04/2021	CLARA LEDA DE SOUSA BEZERRA				<i>Clara Leda de Sousa Bezerra</i>
IBIAPINA 26/04/2021	FRANCISCA SUZIANE DOS SANTOS CARVALHO				<i>Francisca Suziane dos Santos</i>
IBIAPINA 26/04/2021	ISMAEL ALVES VERISSIMO				<i>Ismael Alves Verissimo</i>